
FAKULTA EKoNoMICIiÁ
KPM

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademickÝ rok ]0| ]  ]0 l]

Jméno studcntai Bc. Michaela Petrovová

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a na[agement

Téma diplomové práce: Řízen i j a kosti |od o iko\ í ( h p rojektům se zaměřenim
la obchdní činnost f irmv

llodnotitcl - vedoucí práce: lng. Miloslal '  Bultas

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' .l nejhorší, N.nelze hodnotit) 1 2 3 'l N
A) DeÍinování cí1ů práce
B) Metodický postup v)placování pláce
C) Teoretický Základ práce (rešeršní část)
D) c]enění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jaz'vkové zpracování pťáce (skladba \'ět. gramatjka)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost forn'rulaci apráce s odbornýmjazykem
H) Práce s odbolnou literaturou (nom]'v' citace)

!x!!!
n!x!!
!xn!!
!tr!!!
!N!!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
D!X!!
DN!!!
!N!!!
!xD!!
!N!!!
!N!!!
!x!!!

I) Práce se zahÍaniční litelatulou. úro\'eň souhmu r'cizím.jazvce !N ! ! !
o Celkový postup řcšcní a práce s informacemi
K) Závéry p|áce ajejich 1brnrulacc
L) Splnění cí1ů práce
N{) odbomý piínos pláce (plo teorii, pro praxi)
N) spoluplácc auto].a s \'edoucím práce a katedrou
o) Přistup autora k řcšcni problematik1'' práce
P) Celkový dojem Z práce

Do Portálu ZČU b) l zadaný tento lýsledek kontroly plagiátorsh'íl:
Posou7en - nel]i plagiá!
Posouzen ' podczřclá shoda
Posouzerr - je plagiát

Narrhuji k]asi1lkorat dipIorr:ror'ou práci klasi1ikačnírn stupněnrl2 Yelmi dobře

stručné zdu\ odnčni oavrhor'aného k|asif i kačního stup[ě:.

Dip1omo\ á pťáce úaplrrila předepsarré zadání. Jejírn h]avnim cjLem bylo na základě obecných Zásad a
no|em k\'alit} ajejich jmplementace \'konklétnínl poď]iku provést analýzu obchodníoh procesů firrrr}
a plodeje jejích produktů v konkťétním tržním prostředi. Pii sestavo\'áni obccnÝclr norem nruscla
diplonantka prokáZa| schopnost olientace v litelatuře pro danou prob1ematiku quŽit |ěch1o infonnaci
a ulřiditie do takové pozice. ab}' v danóm ko1,Itex|Ll Získa]}' \'}'povídací schopnost' Diplornantka

N
!
!

musela Ziskat a přehlcd1]ě zpracovat záSad'Y inplementace jakosti ve lirmě ProMinent. která podniká \'
oblasti úprav-Y vody a řeši i prob1ematiku olientor'anou na potr.avinářStví a eko]ogii. Popsa1a i



' . _ r a a _  I . : FAKULTA EKONOMICKA
KPM

fungování viŤobního procesu a plojektování. Firma produkuje piedevšim pro německi'trh. Zároveň se
snažÍ bý dodvatelem i komplexních řešeni. V současné době usiluje plávě o z!ýŠeni podílu uplatnění
sVé produkce na trhu právě v oblastech komplexnich dodávek. Ploces obchod se samostatně ve firmě v
současné době nevysk]'tuje. pouze ve spojení s projektovanou zakázkou. Bylo dost obtížíéje' v
jmp]ementacj systémujakosti íalézt. Je to ploto' že obchodně česká pobočka fiIm'v zaiišťuje pouze
zakázky dodávané jako prcj ekční celky' Kusová výIoba a viŤoba součástek je českou pobočkou
zajišťována pro celou skupinu firmy ProMinent. Dip]omantka v pláci idenliíikovala nedostatky
takového iešení. Na základě toho byla ve spolupláci s vedením firmy navťžena nová mapa procesů' v
tomto bodě plokázala diplomantka velmi dobrou schopnost využít všech informací sbromážděíých v
teoťetické části práce. Její výsledky rrrohou být výZnanrným piíspěvken při úprávě systémujakosti
fitmy ajeho adaptace na nové podmíl ry trhu.
Po fo.má]ní striince odpovídá diplomová práce poŽadavkůn na přáce obdobného rczsahu a Lřčení. Po
fomální stánce lze ÝJtknout pouze uřčjtou rozv1áčnost Ítvodu práce a velmi široké pojetí tématiLy
kvalit-v a jejího Ťízení'
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji práci Bc. Michael'v Petrovové k obhajobě pŤed státní
zkoušební komisí'

otázl.1a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l' Popište základni principy změny map1'procesů ajejich očekávaný přínos'

V Plzíi' dne ./n r Z4 72- Podpis hodnotitele

?. ./ t s--
_,.,'/ "

Metod jcké poznáml.f':
označte qÝs]edek kontroly p]agiátoŤstvi, kteqý jste zadal|a do Portálu ZČU a odůýodněte níŽe přj odůVodněni
klasifikaČního stupně'

. Kli|nutjm na po]e \ryberte požadovaný kvalifikačnj stlpeň'
, Siručně zdůvodněte narŤhovaný k]asifikačni stupeň. odůvodnění zpracujte v Íozsahu 5 ' l0 věl'otázky a připomínlry k bliŽšímu vys\,ětlení pii obhajobě dvě aŽ tři ot]'ky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11' 5. 2012 a na BP do l8. 5' 2012 spolu s pmcina seketariát KPM'
Posudek musi být opatřen v|astnoruěnim podpisem modře (pro rozeznáni oliginálu)'


